[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «29 »  _октября__2010 г.

                                           №  _8/1
Восьмое заседание (протокол №8)
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Надтеречного  муниципального района».
Рассмотрев представленный администрацией района проект Положения «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Надтеречного  муниципального района», руководствуясь действующим законодательством, Уставом Надтеречного  муниципального района,
         Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Надтеречного  муниципального района».
2. Признать утратившим силу с 01 января 2010 года распоряжение Главы администрации Надтеречного района от 09.11.2005г. о «Положении о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Надтеречного района».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов